
 

 

 第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 
 

例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：八日市屋敏雄 会長エレクト：栗原幹樹     事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20  

副会長：米澤松文  幹 事  ：相原美紀              Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616    

会場監督：杉﨑 正                       E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp   

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp       

 

第2354回         2018年10月2日（火）   

合    唱 ：「君が代」「奉仕の理想」「四つのテスト」          司会：新藤正樹副幹事 

ゲ  ス  ト：  

誕 生 祝 い：10/3 田村 等さん、10/7 河澄 修さん。 

入 会 祝 い:  H27/10/6 露木 收さん。 

 

第2354回 例会                                2018年10月2日 

会長報告                                 平塚北ロータリークラブ 

                                       会長 八日市屋敏雄 

                                             

先月も台風と地震の南北の災害で終わりましたが、一昨日より関東も超大型の台風が襲ってきましたが、皆様

には如何だったでしょうか。 

昨日会員から、我々が清掃管理をしている公園の大木が倒壊していると連絡があり、先ほど私が見てまいりま

した。 

しかし、我々の手で修復できると思い、地域奉仕の渋谷担当長と相談を致しまして 10 月 4 日 8 時現場集合で

作業をする事に致しました。人手が欲しいので皆様のご参加を歓迎致します。 

来週は脇ガバナー公式訪問の例会になりますが、皆様の絶大なご支援をいただき、盛大な歓迎をして頂きたく

お願い申し上げます。 

今日の例会終了後、梅原研修リーダーにより第一回新人研修会をスタートして貰いますが、今後の成果を皆様

と共に期待致しましょう。 

                               

 

 

 

 

   

  

 



 

          

 

   

   お誕生日祝い＝田村 等さん           お食事の発声＝田村 等さん 

 

   

  ロータリーの友＝赤塚 健さん          本日の卓話＝野村知広社会奉仕理事 

                           （金目川クリーンキャンペーンについて） 

   親睦活動担当長＝新倉裕明さん 

 

 ・第8グループ7RC親睦ゴルフ・コンペのご案内です。 

  日時：11月25日（日） 

  場所：レイクウッドゴルフクラブ 西コース （アウト、イン各5組 7時39分 同時スタート） 

  電話：0463-72-1150 

  PLAY費：￥24,960  参加費：￥3,000 

 



 

 

  国際奉仕理事＝上原公夫さん 

 

・桃園ロータリークラブ57周年記念行事に参加したく計画致しました。 

 これらの行事は、当クラブの親睦も兼ねておりますので、ご関心のある方は上原までご連絡下さい。 

 日程：11月5日～7日（2泊3日） 

 

 

 

      10月4日（木）8：00～  旧税務署隣の公園  

    

 

先日の台風24号の結果、清掃活動をしております旧税務署隣の公園で木が倒れる被害に遭いました。 

10月2日の例会で、会長報告の際にお手伝いのお願いをしたところ、お忙しい中ご協力を頂きました会員の 

皆様ありがとうございました。 

 

 

 



 

 

          

               お疲れ様でした。 

【出 席 報 告】  

 (本日)10月2日（火）                  出席免除会員 12名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 メークアップ 修正出席率 

45(5)    33   22（8） 75.0％    名  75.0％ 

 

【幹 事 報 告】  

・次週10月9日の例会は、ガバナー公式訪問です。例会終了後には、ガバナーとの懇談会もございますので 

 大勢の会員のご出席をお願い致します。 

                                                                                                                             

【スマイルＢＯＸ 】 

◎関口直美さん（茅ヶ崎RC）＝本日は、メークアップに伺いました。よろしくお願いたします。 

◎八日市屋敏雄さん・栗原幹樹さん・米澤松文さん・高橋好文さん・北澤輝清さん・苅谷政夫さん・倉持 

 一郎さん＝強力な台風で規が倒れたりしましたが、皆様ご無事でしたか？ 

 ◎相原美紀さん＝先日、駅前に新店舗をオープンしました。社名も（株）L-CLASS（エルクラス）に変更にし

たので、より一層頑張ります。 

 ◎赤塚 健さん＝奨学5年生の孫（男）が70人出場したフェンシング大会で、優勝しました。ロータリーの 

         友、9月号・10月号の紹介をします。 

 ◎櫻田 敬さん＝関口さん、いらっしゃい。    

 

 

 

                         10月2日スマイル合計額は11,000円でした。  


